品番：JN-SPB100WRA

お 客 様 サ ポ ー ト

📞0120-00-8984 平日　10：00～17：00

症状（状態） 修理概算料金（税込） 交換部品例

電源が入らない 2,000円～3,500円 電源基板

音が出ない 1,700円～4,200円
スピーカー、制御基板、オーディオケーブ

ル、サブウーファー

※年末年始休暇・夏季休業期間・会社都合による休日は除きます。

※品質向上や内容確認の為、会話の録音をさせていただいております。

※電話番号をよくお確かめの上、おかけ間違いのないようお願い申し上げます。

・製造から長期経過した製品の場合、修理不能の場合がございます。

・販売店が独自に定める延長保証等をご利用いただく場合は、販売店にご相談ください。

※保証期間外の有償修理でのお預かりの際は、片道送料のご負担をいただいております。

※補修用性能部品の保有期間が終了している場合、修理が出来兼ねますのでご了承ください。

修理に関するご相談・ご依頼は下記番号までお電話ください。

【 受 付 時 間 】

修理概算料金表【 スピーカー】

※料金は消費税を含む総額表示となります。

・本金額は技術料、部品代を含むお客様へ請求させていただく目安金額です。

・点検の結果、修理概算金額を超える高額修理となる場合がございます。

・製造から長期経過した製品や、複数の部品交換になる場合は、修理概算金額を超える高額修理となる

   場合がございます。